
             
1.     Врз основа на Програмата за јавно зеленило за 2020 год.  

       за одржување и подигнување на нови парковски содржини  

       на општина Охрид, донесена на Совет на општина Охрид, а  

       ја  реализира Ј.П.„Охридски Комуналец„-Охрид; 

2. и 3. На локацијата имаше неуредна и дива вегетација, а сега е  
       нанесена плодна земја и формирана леја со зимзелени и   

       листопадни садници од сопствено производство. Со овие    

       активности е направен заштитен зелен појас помеѓу   

       тревникот и каналот, а од друга страна е извршено  

       озеленување на просторот со зимзелени и листопадни   

       садници  и дрвја и ќе се постават куќарки за птици.  

       На просторот не се предвидени патеки, клупи и други  

       партерни работи. 

 


